
'OPIS

PLS^Á MOC

Já níže podapsaná: Věra Novotná, r.č. 45 
tímto zmocňuji:

, bytem i, Praha 4,

BIOTOP s.r.o.
IČ 26114224;
se sídlem Nemanlcká 440/14, 370 10 Česicé Budějovice,
zastoupená Mgr. Martinem Řehoutem, Jednatelem,
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 14811,

Lipno nature s.r.o.

IČ 01816896,
se sídlem Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8,
zastoupená Vladimírem Cnotou, Jednatelem,
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 212184 

(dále jen „zmocněnec")

aby mě každý samostatně zastupovali ve věci uspokojení mého restitučního nároku, který vznikl z rozhodnutí Státního 
pozemkového úřadu - Krajského pozemkového úřadu pro hl.m. Prahu a to :

Číslo jednací Ze dne
2.9.2015
16.2. 2016
11.8. 2016

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřebné k tomu, aby byly 
vypořádány mé nároky, jak vůči Státnímu pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám.

Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti (přihlášky) v rámci veřejných nabídek vyhlašovaných Státním 
pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991Sb., a ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 503/2012 Sb..

V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a činit všechny další 
úkony, které jinak činí účastnílc. Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní smlouvu nebo smlouvu o převodu 
nemovitostí a návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn 
k převzetí a podpisu všech dokumentů souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě. Rovněž je zmocněnce 
oprávněn podávat výzvy k poskytnutí peněžité náhrady k vypořádání nároku za nevydané pozemky, za které nebyl 
poskytnut jiný pozemek a převzít plnění z tohoto vyplývající.

Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státního pozemkového úřadu k uspokojení výše 
uvedeného nároku převést na Jakoukoliv třetí osobu. Zejména Je tedy zmocněnec oprávněn podepsat vlastní kupní smlouvu 
nebo smlouvu o převodu nemovitostí a návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitosti podle této smlouvy. 
Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů souvisejících se správním řízením na katastrálním 
úřadě.

Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě (§438 zákona č. 89/2012 Sb. v platném 
zneni").

V Praze dne V..2017

Věra Novotná

Plnou mnr nňlímám-

BiO TOP s.r.o.
Mgr, Martin Řehout-jedqatel

Ljpno nature s.r.o. 
Vladimír Cnota - jednatel



AOPIS
PLNÁ MOC

Společnost BIO TOP s.r.o., IČ: 26114224, se sídlem Nemanlcká 440/14, 370 10 České Budějovice 
(zastupující dle plné moci Věru Novotnou, r.Č. 45 , bytem l, 149 00 Praha 4), tímto
zmocňuje:

, trvale bytem 110 00 Praha 1
;rvale bytem Besednice, PSČ 38281
’vale bytem Nové hrady, " ‘ °SČ374 01

trvale bytem , 385 01 Vimperk,
aby ji zastupovali společně či jednotlivě ve veškerých právních jednáních souvisejících s vypořádáním 
restitučních nároků paní Věry Novotné, vzniklých na základě rozhodnutí PÚ Praha,

1. Mgr. Martin Řehout, r.č.: 72,
2. ing. Petra Paťhu, r.č. 67
3. Ing. Aleše Duška, r.č. 860
4. Ing. Michal CImbala, r.č. 88:

Číslo Jednací Ze dne
02.09.2015
16.02.2016

P"' 11.08.2016
Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřebné k tomu, aby 
byly vypořádány nároky, jak vůči Státnímu pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám.
Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti (přihlášky) v rámci veřejných nabídek vyhlašovaných 
Státním pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991Sb., a ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
503/2012 Sb.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a činit 
všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní smlouvu 
nebo smlouvu o převodu nemovitostí a návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této 
smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů souvisejících se správním řízením 
na katastrálním úřadě.
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státního pozemkového úřadu k 
uspokojení výše uvedeného nároku převést na jakoukoliv třetí osobu. Zejména je tedy zmocněnec oprávněn 
podepsat vlastní kupní smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitostí a návrh na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů 
souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě.
Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě (§438 zákona č. 89/2012 Sb. v 
platném zněnQ. ,
V ..............í^3.........dne....... £-..^;....2017

BIO TOP s.r.o.
Mgr. Martin Řehout - jednatel

Plnou moc přijímám:

Mgr. Martin Řehout

Ovšřovací^doložks pro isoalizaci Pcř.é: 370iG-0016-C5iS
Podle ovarovaci 'Amhy posty; české BiídšjDvica ;.o

VUstnoručnš podeosal: Řehout ilartir,
Daiuíí a ifiisto narozeni.' , ' česká Budéiov)i::e,CZ
Adresa pobytu; Praha '

Druh s č. předlož.úGKi.cGíG^nc-sti:
Občansky průkaz

.4::
Ing. Petf'Paťha

Ing. Aleš Dušek

Ing. Michal Cimbaia
■)' ťn;ii že .'I'.i- .■i. „e:T
j^'sicvn: ž . žení;.:,
pořízen. .‘:)t.:/onnii “ l~. lisn.' -.

'v ;"i-:skv*'l! Hiiž .̂ /i

•i'--2. 05. 2018

. > ‘'.i v •.

nc;l

•.lUDr. i



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PORFEStl NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 013642/33/2017/C.

.íá, níže podepsan3> Mgr. Pavel Moller, advokát se sídlem v Praze 1, Haštalská 27. 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10722: 
prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnomčně v 1 vyhotovení podepsala;

1. Věra Novotná, nar. ' 1945, b)4em Praha 4, Háje, 
Jsem zjistil z občanského průkazu ČR č.

jejíž totožnost

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině-, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze, dne 31.05.2017 iíí
lii:-Mgr. Pavel MOLLER

a-:h'okát .
CAK 1C722 vlastnoruční podpis advokáta

HaííalRkíi 27.1’rnh" 1
fJú 88

Poclis ovEravacf'knlh? pošíff Lká

Síran spahlasí doslovně
PPvopis, = ísto listina je

ísžřiL'.^^

Sfe,.,

...... .......... Tvír^ií! .. vVr.n-vvo- ____

^ írr rento MožeiK z íísm ,,
---nhlac? - listinc.u. níž bV' 

ixtfízen, ,'ioženou z ~1~- ij^ui/ú._______ ’

■ BucíOiovikiieh. ;lne ^ ^

■' • ■■


